
Vārds, Uzvārds Skola Klase Autora vārds, uzvārds Literārā darba nosaukums Skolotāja

Punkti 

kopā Pakāpe

II kārtu 

izvirzīti

II kārtas 

rezultāti 

Stāmerien

as pilī 

I.Pumpure Brālēni dzeņi

A.Milns Vinnijs Pūks un viņa draugi

I.Ziedonis Es gribu ar Tevi skolā iet

G.Sēja Kā es ar opi braucu Latviju lūkoties

G.Račs Maza, maza meitenīte

I.Skrastiņa Lieliska dzīve bez ZOOM

I.Ziedonis Tā bija skaista vasara

I. Ziedonis Ir ļoti agrs

I.Ziedonis Baltā pasaka

Aspazija Zilā puķe

M. Zālīte Tev par pilsoni, pasaule, nederu

Gerhards Holcs Baumerts Alfons Trīcvaidziņš

Ieva Samauska Skaļā klase

Viks Varde un zivtele

Rasma Urtāne Pavasarī

Skaidrīte Kaldupe Griezes bērns, fragments

Sniedze Paula Ķeizare Spārīte

Tautas pasaka Kādēļ govij tikai četri pupi

Kārlis Vērdiņš Tētis politiķis.

Dzidra Rinkule- Zemzare Draudzības stāsts.

J.Osmanis Vislabākās zāles.

M.Cielēna Skurrsteņslauķis, eņģelītis un debesis

I.Ziedonis Visskaistākās ogas pasaulē.

Aspazija Vēja zirdziņš

I.Ziedonis Baltā pasaka

J.Jaunsudrabiņš Bērnam

Nezāļu valstība

Migla fejai pa pēdām

Pelēkā pasaka

P.Rrūvers

Fricis Bārda Bukurags

latviešu tautas pasaka
Kāpēc kaķis mazgā muti pēc 

brokastīm?

Rasma Urtāne Iekosties ābolā

Skaidrīte Viese Raganiezis fragments

Anna Rancāne Melu diena.

Pēc Vilmas Delles Rūta un pelīte.

Aspazija Pasaciņa no īstenības.

Pēteris Brūveris Dziesma par pasaules skaistumu.

I Pumpure Mēnestiņš un Minka

I.Ziedonis Baltā pasaka

Autors nav minēts Teici, teici, valodiņa!

Deivids Valjams Gangsteromīte

Žūrija: Regīna Melzoba

Inga Sīmane

Edgars Raginskis

42 I

Smiltenes vidusskola

Smiltenes vidusskola

Smiltenes vidusskola

38 II

I

44 I

43 I

II
Dziesmas datoru mīlētājiem

I

Emīlija Tīna Grigule
Smiltenes 

vidusskola
4. Regīna Melzoba

*

Tīna Zeiļuka
Smiltenes 

vidusskola
4. Inese Lipstoka

46 A

Elīna Purakalne
Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola
4. Līvija Karro

Līna Ciprusa
Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola
4. Līvija Karro

42 I
Dāvids Nīmants

Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola
4. Ilze Zilbere

Adrians Borisjuks Palsmanes pamatskola 4. Aida Vilka

38

II
S.Zeičs

Miks Pormeisters Grundzāles pamatskola 4.
I.Ziedonis

Gundega Vēriņa

38

Rainis Pasaka par braucienu

Karlīna Paula 

Ciemiņa
Smiltenes vidusskola 5. Inese Lipstoka

43

II
A.Vanaga Plastmasas huligāni. Tas ir murgs

Evelīna Kalace Grundzāles pamatskola 5. Ina Broma

38

Līna Ozola Smiltenes vidusskola 5. Inese Lipstoka

44 I

Kārlis Lapiņš Blomes pamatskola 6. Dzintra Palma

32 IIII.Ziedonis Neko šajā pasaulē nevar dabūt tūlīt.
Santa Zeidenberga Blomes pamatskola 6. Dzintra Palma

36 II

Elvis Jakovļevs
Dāvja Ozoliņa Apes 

pamatskola
6. Ilze Celenberga

35 II

41 I

Elīna Krīgere Blomes pamatskola 4. Natālija Ragovska

Liliāna Bernarte
Ojāra Vācieša 

Gaujienas pamatskola
5. Ilze Zilbere

41 I
Katrīna Būda Palsmanes pamatskola 6. Vija Marija Būda

42 I

40 I

Sofija Marija Zālīte Smiltenes vidusskola 4. Antra Alksne

Paula Skudra Grundzāles pamatskola 5. Ina Broma

II

Alīna Maija Skaidrā 6. Inese Lipstoka

36

Evelīna Timermane 5. Inese Lipstoka

I45 A *

Marta Gavare 5. Inese Lipstoka

Marta Karlīne 

Vipule
Smiltenes vidusskola 5. Inese Lipstoka

36 II

40 I


